fatiendum et conplendum omnia et singula dicte sacre et serenissime maiestatis bene-

placita et mandata. Et generaliter ad omnia alia et singula fatienda et conplenda, que

in predictis et circa predicta et eorum occaxione fuerint g utilia et necessaria et que

dicti consciliarii, universitas et homines dicte terre de Modecia facere possent, si pre-

sentes forent, etiamsi mandatum requirerent speciale. Concedentes predicti dominus

viccarius et procuratores et consciliarii, suo nomine et comunis et universitatis et homi-

num dicte terre Modecie, prenominatis sindicis et procuratoribus suis et cuilibet eorum

in solidum speciale et generalle mandatum et liberam et generalem administracionem

in predictis et pro predictis et singulis fatiendis et conplendis. Et promittentes suo

et suprascripto nomine sub ypotecha omnium suorum et universitatis et hominum dicte

terre bonorum in manu mei notarii, persone publice nomine et utilitatem cuiuslibet

cuius intererit stipulantis, se et universitatem et homines dicte terre perpetuo [firmum

et ratum habituros] h
,

quidquid per eos sindicos et procuratores vel alterum eorum in

solidum actum et factum fuerit in predictis et circa predicta et eorum occaxione.

Actum ut supra.

Interfuerunt ibi testes Boffantinus de Subiate filius quondam Acuri et Corssinus

filius eius et Minollus de Ranchate filius quondam Ambroxi et Lafranchus dictus Mor-

biollus de Marlliano filius quondam Belloni, omnes dicti burgi Modecie vo[ca]ti et rogati,

et Filipollus de Sabiono filius quondam Marchixi similiter de ipso burgo Modecia.

(S. N.) Ego* Gulielmus Magantellus filius condam Arnulfi Magantelli, notarius

dicte terre, contrate porte de Lambro, hanc cartam tradidi et ad scribendam dedi et

me subscripsi*.

(S. N.) Ego Griffinus filius Girardi de Rayneriis, notarius de burgo Modecia,

hanc cartam iussu suprascripti notarii scripsi.

487. 1URAMENTUM CONSILII REGII.

1310. Nov. 29.

Instrumentum de iuramento consiliariorum tunc in civitate Astensi praesentium

servatur in solo J Libro Imbreviaturarum Bernardi de Mercato fol. 3'
,
de quo v. supra

ad nr. 468—476 (= Doenniges ‘Acta Henrici VII.
1

I, 6 nr. 5). Btibrum praebet: De
iuramento consiliariorum. Nos denuo accuratissime contulimus. — Böhmer, Beg.Heinr.341.

(P. deest.)

(1) Anno Domini millesimo tricentesimo X, indict. octava, XXIX. die mensis No-

vembris, pontificatus domini Clementis pape quinti anno sexto. Per hoc presens publi-

cum instrumentum cunctis appareat evidenter, quod in civitate Astensi in camera secreta